
28920304/0001-96CNPJ: 

Prefeitura Municipal de Natividade
Praça Ferreira Rabelo, 04

Lista de Produtos com Preço Médio Page 1 of 1

Licitação: 000062/23 PREGÃO PRESENCIALNº. 53 / 2023
Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade Valor Médio Valor Total

 - 
1 011.001.239 CAIXA DE BOMBOM SORTIDO EMBALAGEM DE 250G UNID 2.020

CAIXA DE BOMBOM CONTENDO NO MÍNIMO 250G DE BOMBONS SORTIDOS: CHOCOLATE AO LEITE, CHOCOLATE
BRANCO, RECHEIOS DIVERSOS COMO: CASTANHA, BANANA, AMENDOIM, ETC..

PRODUTO PARA SER ENTREGE DO DIA 20/12/2023 A 22/12/2023
LOCAL CLUBE CLEN, SEDE SOCIAL ( PRAÇA FERREIRA RABELLO - CENTRO - NATIVIDADE )

26.696,3213,216

2 011.001.237 CREME DE LEITE UNID 2.020
CREME DE LEITE EMBALAGEM TETRA PARK DE 200G, PRODUTO DE EXCELENTE QUALIDADE COM DATA DE VALIDADE
MÍNIMA DE SEIS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

PRODUTO PARA SER ENTREGE DO DIA 20/12/2023 A 22/12/2023
LOCAL CLUBE CLEN, SEDE SOCIAL ( PRAÇA FERREIRA RABELLO - CENTRO - NATIVIDADE )

5.258,72662,60333

3 011.001.238 DOCE DE PÊSSEGO EM CALDA UNID 2.020
EMBALAGEM COM PESO LÍQUIDO 830G E PESO DRENADO 450G

PRODUTO PARA SER ENTREGE DO DIA 20/12/2023 A 22/12/2023
LOCAL CLUBE CLEN, SEDE SOCIAL ( PRAÇA FERREIRA RABELLO - CENTRO - NATIVIDADE )

27.128,6013,43

4 011.001.236 FRANGO CONGELADO KG 5.150
FRANGO CONGELADO SENDO UM TOTAL DE 5150 KG, SUBDIVIDIDOS EM 2060 FRANGOS COM MÉDIA DE 2,5 KG POR
FRANGO.
DEVERÁ SER ENTREGUE NO DIA 22/12/2023: SENDO QUE A EMPRESA VENCEDORA DO ITEM,  TERÁ QUE
DISPONIBILIZAR UM CAMINHÃO FRIGOPRÍFICO OU EQUIPAMENTO SIMILAR PARA MANTER A TEMPERATURA
ADEQUADA DO PRODUTO, PARA QUE NÃO HAJA PERDA DE QUALIDADE DURANTE O PERÍODO DE ENTREGA DAS
CESTAS DE NATAL AOS COMTEMPLADOS. 

60.368,3011,722

5 011.000.978 GARRAFA DE SIDRA 660ML GARRA 2.020
PRODUTO PARA SER ENTREGE DO DIA 20/12/2023 A 22/12/2023
LOCAL CLUBE CLEN, SEDE SOCIAL ( PRAÇA FERREIRA RABELLO - CENTRO - NATIVIDADE )

18.812,92669,31333

6 011.000.975 PANETONE EMBALAGEM 400G UND 2.020
PRODUTO PARA SER ENTREGE DO DIA 20/12/2023 A 22/12/2023
LOCAL CLUBE CLEN, SEDE SOCIAL ( PRAÇA FERREIRA RABELLO - CENTRO - NATIVIDADE )

27.504,3213,616

7 011.000.025 REFRIGERANTE SABOR COLA FD 340
REFRIGERANTES SABOR COLA FARDO COM 6 UNIDADES, de excelente qualidade, engarrafado em  garrafa pet com 2 litros
cada. Mínimo de 6 meses de data de validade a contar da data da entrega

PRODUTO PARA SER ENTREGE DO DIA 20/12/2023 A 22/12/2023
LOCAL CLUBE CLEN, SEDE SOCIAL ( PRAÇA FERREIRA RABELLO - CENTRO - NATIVIDADE )

17.255,0050,75

R$183.024,19Total ->


